LINHA IL
IL SERIES
SINALEIROS MINIATURA LED
MINIATURE LED INDICATORS
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
IL
22

Cabo / Cable 0.75 mm² - 200 mm
De acordo com / Accordiing with CE, RoHS
CÓDIGO DE COMPRA / HOW TO ORDER
IL 8 M - 2 R
Cor / Color
R Vermelho / Red
G Verde / Green
BL Azul / Blue
Y Amarelo / Yellow
W Branco /  White
Tensão / Voltage
2 220 VCA / VAC
7 24 VCA/VCC / VAC/VDC
9 12 VCA/VCC / VAC/VDC
Tamanho / Size
8 8 mm
10 10 mm
12 12 mm
Material do corpo / Body material
Em branco / Nil ABS
M Metálico / Metalic
IL
33
SINALEIRO LED DE 8 mm / 8 mm LED INDICATOR
SINALEIRO LED DE 10 mm / 10 mm LED INDICATOR
Modelo / Model Dimensão / Dimension (mm) Cor / Color Tensão / Voltage Código / Code
IL8
Amarelo / Yellow
220 VCA / VAC IL8-2Y
24 VCA/VCC / VAC/VDC IL8-7Y
12 VCA/VCC / VAC/VDC IL8-9Y
Azul / Blue
220 VCA / VAC IL8-2BL
24 VCA/VCC / VAC/VDC IL8-7BL
12 VCA/VCC / VAC/VDC IL8-9BL
Branco / White
220 VCA / VAC IL8-2W
24 VCA/VCC / VAC/VDC IL8-7W
12 VCA/VCC / VAC/VDC IL8-9W
Verde / Green
220 VCA / VAC IL8-2G
24 VCA/VCC / VAC/VDC IL8-7G
12 VCA/VCC / VAC/VDC IL8-9G
Vermelho / Red
220 VCA / VAC IL8-2R
24 VCA/VCC / VAC/VDC IL8-7R
12 VCA/VCC / VAC/VDC IL8-9R
IL8M
Amarelo / Yellow
220 VCA / VAC IL8M-2Y
24 VCA/VCC / VAC/VDC IL8M-7Y
12 VCA/VCC / VAC/VDC IL8M-9Y
Azul / Blue
220 VCA / VAC IL8M-2BL
24 VCA/VCC / VAC/VDC IL8M-7BL
12 VCA/VCC / VAC/VDC IL8M-9BL
Branco / White
220 VCA / VAC IL8M-2W
24 VCA/VCC / VAC/VDC IL8M-7W
12 VCA/VCC / VAC/VDC IL8M-9W
Verde / Green
220 VCA / VAC IL8M-2G
24 VCA/VCC / VAC/VDC IL8M-7G
12 VCA/VCC / VAC/VDC IL8M-9G
Vermelho / Red
220 VCA / VAC IL8M-2R
24 VCA/VCC / VAC/VDC IL8M-7R
12 VCA/VCC / VAC/VDC IL8M-9R
Modelo / Model Dimensão / Dimension (mm) Cor / Color Tensão / Voltage Código / Code
IL10
Amarelo / Yellow
220 VCA / VAC IL10-2Y
24 VCA/VCC / VAC/VDC IL10-7Y